

PROTOKOLL FÖRT VID PPP:S ÅRSMÖTE 1984

Plats: Villa Alvestrand

Datum: 1984-03-11

Närvarande: Alvis
Anders B
Bobby
Conny
Johan R
Lasse H (delvis, oro på hemmafronten)
Ola M
Ola S

Via ombud: Hans-Christer (Conny)
Johan F (Alvis)
Lacke (Anders B)
Toby (Ola M)

Summa röster: 12
varav golf 11 (ej Lasse H)

Orepresenterad: Anders F

1 VAL AV MÖTESORDFÖRANDE

De alternativ som erbjöds utgjordes av Alvis och Conny. Inom ramen för detta perspektiv valdes Alvis med 4-0. Resterande uttryckte ingen entusiasm för någondera kandidaten.

2 VAL AV PROTOKOLLFÖRARE OCH JUSTERINGSMAN

Anders B valdes utan diskussion, vilket snarast får hänföras till eventuellt svunna meriter.

Anders B började läsa upp delar av ett brev från Lacke (på dennes förslag). Mötet avbröt snart uppläsaren. Synpunkter nere från öknen bedömdes vara utan intresse. Antingen är man med på årsmötet eller så är man det inte!

Johan R valdes enhälligt till justeringsman i konkurrens med Ola M. Det ansågs vara dags att föreningen visade honom sitt stora förtroende genom att introducera honom i skaran av dem som genom åren hedrats med förtroendeuppdrag.

3 JUSTERING AV FÖREGÅENDE ÅRS PROTOKOLL

Protokollet justerades utan kommentarer.

4 FASTSTÄLLANDE AV RÖSTLANGD

Se ingressen.

5 VAL AV STYRELSE

Förtroendet för Johan R hade nu ytterligare ökat och han valdes till ordförande med 5 röster mot 2 för Toby och 0 för Alvis.

Anders B valdes enhälligt till golfrepresentant.

Bonny valdes till festrepresentant i hård kamp med Hans-Christer (5 röster mot 4). Sedan Ola M avslöjat att Rosie var gravid ansågs detta vara graverande för Hans-Christers garnerande av en galant garnityr runt galamiddagen, varvid röstningen ogiltigförklarades. Slutresultat: Bonny med klar majoritet.

6 FRÅGA OM ÄNDRING AV STADGARNA

Stadgarna ansågs i vissa avseenden behöva förtydligas;

- Stadgarna anger ej att tjejerna ska vara med (Conny).

- Det saknas stadgar som anger att tjejerna ska vara villiga (Alvis).

Ola M klargjorde härvid att vi har fruar och ej tjejer. Mötet var tacksamt för att klarhet hade bringats i ovanstående ärenden.

Efter dessa intellektuellt tunga inlägg vilade deltagarna ut med att fastställa att 30 är högsta accepterade hcp för inval i PPP. 30 ska också vara den högsta av PPP erkända handicappen. Beslutet togs med 3/4-majoritet och ordföranden ansvarar för uppdatering av stadgarna (paragraf 2b).

Bobby ville av humanistiska skäl villkora ovanstående beslut för medlemmar över 55 år. Framställningen avslogs.

7 INVAL OCH UTESLUTNING AV MEDLEM

7.1 INVAL

Förslag: Stefan L (fadder: Conny)

Stefan invaldes med 6 röster mot 2 och hälsas härmed välkommen. PPP-debut förväntas ske i matchslipsen.

7.2 UTESLUTNING

Anders F hade insänt en s.k. "utträdesanmälan". Detta är ej reglerat i stadgarna och brevet noterades utan behandling.

Mötet beslöt att utesluta Anders F om han ej deltog i endera av de två kommande PPP-arrangemangen. Mötet ville dock speciellt föra till protokollet att detta i så fall skulle ske med stor motvilja och saknad.

Frågan om Lasse H:s engagemang och medlemskap i PPP diskuterades med stor irenesi. Mötets beslut blev att Lasse H förväntades delta i sommarens PPP-möte och nästföljande årsmöte. Han är i annat fall automatiskt utesluten.

8 SPELDAG, SPELSÄTT, SPELPLATS OCH FESTPLATS

Gotland valdes som både spel- och festplats, vilket föreföll rationellt. Beslutet togs med 8 röster mot 1 för Stockholm och 0 för Hook.

Efter en segsliten diskussion, fylld av konsekvensanalyser, beslöts att inbjuda tjejerna till evenemanget med 6 röster mot 5. Ola M hade tidigare under kvällen klargjort sin inställning att tjejerna var liktydigt med fruarna (se punkt 6). Det rådde ej total enighet om denna definition.

Efter ett par sega omröstningar fastställdes spelformen till 36 hål poängbogey med 7/8 hcp. Spel skall ske under 2 konsekutiva dagar med 18 hål vardera dagen.

Som spel- och festdatum fastställdes sista helgen i augusti (bl.a. 25/8). Beslutet togs i oenighet och motiverades av att 2 deltagare ej kunde helgen den 10-11 augusti vilket var oppositionens förslag.

9 VAL AV GOLFKOMMITTE

Ola M och Lacke M valdes att tillsammans med golfrepresentanten utgöra hcp- och tävlingskommitte.

10 FASTSTÄLLANDE AV HCP FÖR VISSA MEDLEMMAR

Handicap för de som ej är aktiva medlemmar i svensk golfklubb fastställs av hcp- och tävlingskommitten.

ÖVRIGA FRÅGOR

Disciplinära åtgärder övervägdes avseende Hans-Christers konsekventa oförmåga att i sin helhet genomföra ett årsmöte. Att fortsätta att flykta utanför rikets gränser kan komma att leda till eftertaxering.

För övrigt uttryckte kvarvarande medlemmar sin stora uppskattning till Alvis för de yttre arrangemangen.

Protokollet är nedpräntat efter stor och lång eftertanke av